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Beazley British Championships 2012

Senior Men Sabre GBR England 06.10.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

58 Fechter
Preliminary poole   
9 Pools (4 Runden mit 7, 5 Runden mit 6) Fencers 
Create by  Club
41 Qualifizierte 

Direct elimination  
1 Valued pools for seading list 
64er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technical Directory
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Beazley British Championships 2012

Senior Men Sabre                      Sheffield             06.10.2012              

Final classement Page: 1/2

place Name Nation REG   Club Birthday

    1. HONEYBONE James           GBR     Truro Fencing Club    1991
    2. AIYENURO Soji             GBR     Camden FC             1993
    3. RATNESWARAN Maiyuran      GBR     Imperial College      1990
    3. MOTTERSHEAD Thomas James  GBR     Romiley FC            1989
    5. CRUTCHETT Alexander       GBR     Brentwood School FC   1989
    6. MILLER Curtis             GBR     Camden FC             1992
    7. AMSALEM Rubin             GBR     Camden FC             1996
    8. NICHOLLS Thomas           GBR     Chilwell Blades FC    1985
    9. LAWRENCE Chris            GBR     Imperial College UFC  1993
  10. WEBB Jonathan             GBR     Camden FC             1996
  11. CLARKE Michael            GBR     Truro Fencing Club    1991
  12. WARD Fraser               GBR     Truro Fencing Club    1990
  13. GANN Henry                GBR     Imperial College UFC  1988
  14. ROCKS Stephen             GBR     Shetland FC           1988
  15. ROGERSON Noah             GBR     Truro Fencing Club    1995
  16. SCOTT Stuart              GBR     Laszlo FC             1994
  17. OAKES Marc                GBR NZ  Camden FC             1974
  18. VAN HOFFELEN Camille      GBR     Imperial College      1993
  19. SANCROFT Glenn            GBR     Salle Rollo           1989
  20. DONALD Simon              GBR     Brentwood School FC   1974
  21. DIXON Stuart              GBR     Camden FC             1992
  22. SAUNDERS Brynmor          GBR     Truro Fencing Club    1994
  23. SALFIELD Jonathan         GBR     Truro Fencing Club    1973
  24. JENNINGS Patrick          GBR     Rivington Park FC     1993
  25. MOORE William             GBR     Camden FC             1996
  26. HORRIX Jack               GBR     Camden FC             1995
  27. COHEN Richard             GBR     New York AC           1947
  28. FOTHERBY William          GBR     Xiphoi Fencing        1992
  29. JONES Matthew             GBR     Salle Ursa FC         1994
  30. POPE Stephen              GBR     Camden FC             1977
  31. GIBBS Sam                 GBR     Camden FC             1998
  32. DOWSE Niall               GBR     MX Fencing            1994
  33. POTTER James              GBR     Camden FC             1994
  34. POTTER Nathan             GBR     Camden FC             1996
  35. HENDRA Thomas             GBR     Truro Fencing Club    1995
  36. VEITCH Robert             GBR     Rivington Park FC     1994
  37. WILLIAMSON Andrew         GBR     Edinburgh FC          1995
  38. GHOSH Julian              GBR     Camden FC             1962
  39. SCHOFIELD Jordan          GBR     Bedford FC            1992
  40. NICKEL Joe                GBR     City Fencing Club     1976
  41. BLACKHURST Jonathan       GBR     St Pauls FC           1976

Eliminated Preliminary poole

  42. PERRY Daniel              GBR     Salle Ursa FC         1987
  43. CAWDRON Robert            GBR     Rivington Park FC     1989
  44. FELLOWS Andrew            GBR     Birmingham FC         1966
  45. WOOLLANDS David           GBR     Chilwell Blades FC    1987
  46. CHADWICK Martin           GBR     Camden FC             1987
  47. HARRIS Rafe               GBR     Millfield School      1996
  48. HENSON Alexander          GBR     Norfolk FC            1991
  49. PEARSON Alex              GBR     Salle Rollo           1994
  50. LYEO Seung-Wook           GBR     Manchester Univ       1986
  51. BOWLEY Stan               GBR     Rivington Park FC     1994
  52. SOTO David                GBR     Linlithgow Academy    1990
  53. VAN GEMEREN Evert W       GBR     Wingerworth FC        1961
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  53. COULTER Barry             GBR     St Pauls FC           1957
  55. BYRNE Kieran              GBR     Ashton Tameside FC    1992
  56. ANDERSON James            GBR     Salle Rollo           1990
  57. COLEMAN Alexander         GBR     Liverpool Univ        1992
  58. ELLWOOD Steven            GBR     Ddraig Wern Fencing Cl 1970
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No. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1 Referee: ROWLEY Jake (GBR)

  20 MOORE William GBR Camden FC --- 5V 5V 0D 0D 5V 5V 4 6 0.667  20  19    1   3.
  53 BLACKHURST Jonathan GBR St Pauls FC 1D --- 0D 5V 1D 5V 0D 2 6 0.333  12  24  -12   6.
   1 COHEN Richard GBR New York AC 2D 5V --- 5V 3D 5V 0D 3 6 0.500  20  22   -2   4.
  17 GIBBS Sam GBR Camden FC 5V 3D 3D --- 1D 5V 0D 2 6 0.333  17  22   -5   5.
  10 CRUTCHETT Alexander GBR Brentwood School FC 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1.000  30   6   24   1.
  32 ANDERSON James GBR Salle Rollo 2D 1D 4D 2D 0D --- 1D 0 6 0.000  10  30  -20   7.
  61 SAUNDERS Brynmor GBR Truro Fencing Club 4D 5V 5V 5V 1D 5V --- 4 6 0.667  25  11   14   2.

Pool   2
  18 HORRIX Jack GBR Camden FC --- 1D 5V 2D 2D 5V 5V 3 6 0.500  20  20    0   3.
   6 VEITCH Robert GBR Rivington Park FC 5V --- 0D 1D 1D 5V 5V 3 6 0.500  17  23   -6   4.
   8 SCHOFIELD Jordan GBR Bedford FC 2D 5V --- 2D 0D 4D 5V 2 6 0.333  18  22   -4   5.
  52 OAKES Marc GBR Camden FC 5V 5V 5V --- 3D 5V 5V 5 6 0.833  28  15   13   2.
  58 HONEYBONE James GBR Truro Fencing Club 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1.000  30   9   21   1.
  25 DOWSE Niall GBR MX Fencing 0D 4D 5V 4D 2D --- 5V 2 6 0.333  20  26   -6   6.
   7 BYRNE Kieran GBR Ashton Tameside FC 3D 3D 2D 1D 1D 2D --- 0 6 0.000  12  30  -18   7.

Pool   3 Referee: PUY Kristof (HUN)
  36 RATNESWARAN Maiyuran GBR Imperial College --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30   5   25   1.
  44 JENNINGS Patrick GBR Rivington Park FC 1D --- 5V 1D 5V 5V 5V 4 6 0.667  22  20    2   3.
  57 HENDRA Thomas GBR Truro Fencing Club 2D 4D --- 4D 5V 5V 5V 3 6 0.500  25  17    8   4.
  26 NICHOLLS Thomas GBR Chilwell Blades FC 0D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0.833  25  17    8   2.
  21 POPE Stephen GBR Camden FC 1D 4D 0D 3D --- 5V 5V 2 6 0.333  18  23   -5   5.
  29 ELLWOOD Steven GBR Ddraig Wern Fencing Cl 0D 1D 1D 1D 0D --- 3D 0 6 0.000   6  30  -24   7.
   3 LYEO Seung-Wook GBR Manchester Univ 1D 1D 1D 3D 3D 5V --- 1 6 0.167  14  28  -14   6.

Pool   4 Referee: VAZQUEZ Daniel (ESP)
  13 AIYENURO Soji GBR Camden FC --- 1D 5V 4D 5V 5V 5V 4 6 0.667  25  12   13   2.
  59 ROGERSON Noah GBR Truro Fencing Club 5V --- 5V 4D 1D 5V 5V 4 6 0.667  25  15   10   3.
  28 NICKEL Joe GBR City Fencing Club 1D 2D --- 2D 2D 5V 5V 2 6 0.333  17  28  -11   5.
  24 WEBB Jonathan GBR Camden FC 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  18   12   1.
  60 SALFIELD Jonathan GBR Truro Fencing Club 0D 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 6 0.667  23  15    8   4.
  47 PEARSON Alex GBR Salle Rollo 1D 0D 4D 4D 1D --- 5V 1 6 0.167  15  26  -11   6.
  38 COLEMAN Alexander GBR Liverpool Univ 0D 2D 4D 1D 1D 1D --- 0 6 0.000   9  30  -21   7.

Pool   5 Referee: SALTER Mike (GBR)
  22 POTTER Nathan GBR Camden FC --- 1D 5V 2D 5V 5V 3 5 0.600  18  22   -4   3.
  19 MILLER Curtis GBR Camden FC 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   9   16   1.
   5 PERRY Daniel GBR Salle Ursa FC 4D 3D --- 3D 4D 5V 1 5 0.200  19  21   -2   5.
   2 GANN Henry GBR Imperial College UFC 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  22  14    8   2.
  31 WILLIAMSON Andrew GBR Edinburgh FC 4D 1D 5V 1D --- 5V 2 5 0.400  16  20   -4   4.
  35 SOTO David GBR Linlithgow Academy 4D 2D 1D 3D 1D --- 0 5 0.000  11  25  -14   6.

Pool   6 Referee: BRAINE Gildas (Cam)
  14 AMSALEM Rubin GBR Camden FC --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  12   13   1.
  40 POTTER James GBR Camden FC 4D --- 5V 5V 5V 2D 3 5 0.600  21  16    5   3.
  64 FOTHERBY William GBR Xiphoi Fencing 3D 3D --- 5V 5V 1D 2 5 0.400  17  22   -5   4.
  54 COULTER Barry GBR St Pauls FC 1D 1D 3D --- 3D 0D 0 5 0.000   8  25  -17   6.
  43 CAWDRON Robert GBR Rivington Park FC 2D 2D 4D 5V --- 2D 1 5 0.200  15  23   -8   5.
  56 CLARKE Michael GBR Truro Fencing Club 2D 5V 5V 5V 5V --- 4 5 0.800  22  10   12   2.
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Pool   7 Referee: ESTEVES Nuno (GBR) Referee: CRAWFORD Anna (GBR)

  15 CHADWICK Martin GBR Camden FC --- 1D 3D 4D 0D 5V 1 5 0.200  13  22   -9   5.
  48 SANCROFT Glenn GBR Salle Rollo 5V --- 5V 5V 4D 5V 4 5 0.800  24  14   10   2.
  37 HARRIS Rafe GBR Millfield School 5V 2D --- 1D 2D 3D 1 5 0.200  13  23  -10   6.
  51 ROCKS Stephen GBR Shetland FC 5V 3D 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  23  16    7   3.
  23 VAN HOFFELEN Camille GBR Imperial College 5V 5V 5V 3D --- 5V 4 5 0.800  23  12   11   1.
  27 WOOLLANDS David GBR Chilwell Blades FC 2D 3D 5V 3D 1D --- 1 5 0.200  14  23   -9   4.

Pool   8 Referee: CRAWFORD Anna (GBR)
  33 LAWRENCE Chris GBR Imperial College UFC --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
  30 GHOSH Julian GBR Camden FC 1D --- 1D 5V 5V 1D 2 5 0.400  13  22   -9   4.
  34 SCOTT Stuart GBR Laszlo FC 4D 5V --- 5V 5V 2D 3 5 0.600  21  14    7   3.
  63 VAN GEMEREN Evert W GBR Wingerworth FC 3D 3D 1D --- 1D 0D 0 5 0.000   8  25  -17   6.
   9 FELLOWS Andrew GBR Birmingham FC 0D 4D 2D 5V --- 2D 1 5 0.200  13  21   -8   5.
  62 WARD Fraser GBR Truro Fencing Club 0D 5V 5V 5V 5V --- 4 5 0.800  20  10   10   2.

Pool   9 Referee: ROSE Julian (GBR)
  39 HENSON Alexander GBR Norfolk FC --- 3D 0D 0D 5V 3D 1 5 0.200  11  23  -12   5.
  49 JONES Matthew GBR Salle Ursa FC 5V --- 3D 0D 5V 3D 2 5 0.400  16  21   -5   4.
  12 DONALD Simon GBR Brentwood School FC 5V 5V --- 5V 5V 1D 4 5 0.800  21  16    5   2.
  45 MOTTERSHEAD Thomas Jam GBR Romiley FC 5V 5V 4D --- 5V 5V 4 5 0.800  24   7   17   1.
  42 BOWLEY Stan GBR Rivington Park FC 3D 3D 4D 2D --- 4D 0 5 0.000  16  25   -9   6.
  16 DIXON Stuart GBR Camden FC 5V 5V 5V 0D 5V --- 4 5 0.800  20  16    4   3.
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   1. RATNESWARAN Maiyuran     GBR Imperial College   6  6 1.000 30  5  25 Aufsteiger
   2. CRUTCHETT Alexander      GBR Brentwood School F  6  6 1.000 30  6  24 Aufsteiger
   3. HONEYBONE James          GBR Truro Fencing Club  6  6 1.000 30  9  21 Aufsteiger
   4. LAWRENCE Chris           GBR Imperial College U  5  5 1.000 25  8  17 Aufsteiger
   5. MILLER Curtis            GBR Camden FC          5  5 1.000 25  9  16 Aufsteiger
   6. AMSALEM Rubin            GBR Camden FC          5  5 1.000 25 12  13 Aufsteiger
   7. WEBB Jonathan            GBR Camden FC          6  6 1.000 30 18  12 Aufsteiger
   8. OAKES Marc               GBR Camden FC          6  5 0.833 28 15  13 Aufsteiger
   9. NICHOLLS Thomas          GBR Chilwell Blades FC  6  5 0.833 25 17   8 Aufsteiger
  10. MOTTERSHEAD Thomas James GBR Romiley FC         5  4 0.800 24  7  17 Aufsteiger
  11. CLARKE Michael           GBR Truro Fencing Club  5  4 0.800 22 10  12 Aufsteiger
  12. VAN HOFFELEN Camille     GBR Imperial College   5  4 0.800 23 12  11 Aufsteiger
  13. SANCROFT Glenn           GBR Salle Rollo        5  4 0.800 24 14  10 Aufsteiger
  14. WARD Fraser              GBR Truro Fencing Club  5  4 0.800 20 10  10 Aufsteiger
  15. GANN Henry               GBR Imperial College U  5  4 0.800 22 14   8 Aufsteiger
  16. ROCKS Stephen            GBR Shetland FC        5  4 0.800 23 16   7 Aufsteiger
  17. DONALD Simon             GBR Brentwood School F  5  4 0.800 21 16   5 Aufsteiger
  18. DIXON Stuart             GBR Camden FC          5  4 0.800 20 16   4 Aufsteiger
  19. SAUNDERS Brynmor         GBR Truro Fencing Club  6  4 0.666 25 11  14 Aufsteiger
  20. AIYENURO Soji            GBR Camden FC          6  4 0.666 25 12  13 Aufsteiger
  21. ROGERSON Noah            GBR Truro Fencing Club  6  4 0.666 25 15  10 Aufsteiger
  22. SALFIELD Jonathan        GBR Truro Fencing Club  6  4 0.666 23 15   8 Aufsteiger
  23. JENNINGS Patrick         GBR Rivington Park FC  6  4 0.666 22 20   2 Aufsteiger
  24. MOORE William            GBR Camden FC          6  4 0.666 20 19   1 Aufsteiger
  25. SCOTT Stuart             GBR Laszlo FC          5  3 0.600 21 14   7 Aufsteiger
  26. POTTER James             GBR Camden FC          5  3 0.600 21 16   5 Aufsteiger
  27. POTTER Nathan            GBR Camden FC          5  3 0.600 18 22  -4 Aufsteiger
  28. HENDRA Thomas            GBR Truro Fencing Club  6  3 0.500 25 17   8 Aufsteiger
  29. HORRIX Jack              GBR Camden FC          6  3 0.500 20 20   0 Aufsteiger
  30. COHEN Richard            GBR New York AC        6  3 0.500 20 22  -2 Aufsteiger
  31. VEITCH Robert            GBR Rivington Park FC  6  3 0.500 17 23  -6 Aufsteiger
  32. WILLIAMSON Andrew        GBR Edinburgh FC       5  2 0.400 16 20  -4 Aufsteiger
  33. FOTHERBY William         GBR Xiphoi Fencing     5  2 0.400 17 22  -5 Aufsteiger
  34. JONES Matthew            GBR Salle Ursa FC      5  2 0.400 16 21  -5 Aufsteiger
  35. GHOSH Julian             GBR Camden FC          5  2 0.400 13 22  -9 Aufsteiger
  36. SCHOFIELD Jordan         GBR Bedford FC         6  2 0.333 18 22  -4 Aufsteiger
  37. POPE Stephen             GBR Camden FC          6  2 0.333 18 23  -5 Aufsteiger
  38. GIBBS Sam                GBR Camden FC          6  2 0.333 17 22  -5 Aufsteiger
  39. DOWSE Niall              GBR MX Fencing         6  2 0.333 20 26  -6 Aufsteiger
  40. NICKEL Joe               GBR City Fencing Club  6  2 0.333 17 28 -11 Aufsteiger
  41. BLACKHURST Jonathan      GBR St Pauls FC        6  2 0.333 12 24 -12 Aufsteiger
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  42. PERRY Daniel             GBR Salle Ursa FC      5  1 0.200 19 21  -2 Eliminated
  43. CAWDRON Robert           GBR Rivington Park FC  5  1 0.200 15 23  -8 Eliminated
  44. FELLOWS Andrew           GBR Birmingham FC      5  1 0.200 13 21  -8 Eliminated
  45. WOOLLANDS David          GBR Chilwell Blades FC  5  1 0.200 14 23  -9 Eliminated
  46. CHADWICK Martin          GBR Camden FC          5  1 0.200 13 22  -9 Eliminated
  47. HARRIS Rafe              GBR Millfield School   5  1 0.200 13 23 -10 Eliminated
  48. HENSON Alexander         GBR Norfolk FC         5  1 0.200 11 23 -12 Eliminated
  49. PEARSON Alex             GBR Salle Rollo        6  1 0.166 15 26 -11 Eliminated
  50. LYEO Seung-Wook          GBR Manchester Univ    6  1 0.166 14 28 -14 Eliminated
  51. BOWLEY Stan              GBR Rivington Park FC  5  0 0.000 16 25  -9 Eliminated
  52. SOTO David               GBR Linlithgow Academy  5  0 0.000 11 25 -14 Eliminated
  53. VAN GEMEREN Evert W      GBR Wingerworth FC     5  0 0.000  8 25 -17 Eliminated
  53. COULTER Barry            GBR St Pauls FC        5  0 0.000  8 25 -17 Eliminated
  55. BYRNE Kieran             GBR Ashton Tameside FC  6  0 0.000 12 30 -18 Eliminated
  56. ANDERSON James           GBR Salle Rollo        6  0 0.000 10 30 -20 Eliminated
  57. COLEMAN Alexander        GBR Liverpool Univ     6  0 0.000  9 30 -21 Eliminated
  58. ELLWOOD Steven           GBR Ddraig Wern Fencin  6  0 0.000  6 30 -24 Eliminated
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Tableau 64 part A
1 RATNESWARAN Maiyur GBR
64    

33 FOTHERBY William GBR 15 V
32 WILLIAMSON Andrew GBR  8 D

17 DONALD Simon GBR
48    

49    
16 ROCKS Stephen GBR

9 NICHOLLS Thomas GBR
56    

41 BLACKHURST Jonatha GBR  8 D
24 MOORE William GBR 15 V

25 SCOTT Stuart GBR 15 V
40 NICKEL Joe GBR  6 D

57    
8 OAKES Marc GBR

Tableau 64 part B

5 MILLER Curtis GBR
60    

37 POPE Stephen GBR 15 V
28 HENDRA Thomas GBR  9 D

21 ROGERSON Noah GBR
44    

53    
12 VAN HOFFELEN Camil GBR

13 SANCROFT Glenn GBR
52    

45    
20 AIYENURO Soji GBR

29 HORRIX Jack GBR 15 V
36 SCHOFIELD Jordan GBR  9 D

61    
4 LAWRENCE Chris GBR

Tableau 64 part C

3 HONEYBONE James GBR
62    

35 GHOSH Julian GBR 12 D
30 COHEN Richard GBR 15 V

19 SAUNDERS Brynmor GBR
46    

51    
14 WARD Fraser GBR

11 CLARKE Michael GBR
54    

43    
22 SALFIELD Jonathan GBR

27 POTTER Nathan GBR 10 D
38 GIBBS Sam GBR 15 V

59    
6 AMSALEM Rubin GBR

Tableau 64 part D

7 WEBB Jonathan GBR
58    

39 DOWSE Niall GBR 15 V
26 POTTER James GBR 13 D

23 JENNINGS Patrick GBR
42    

55    
10 MOTTERSHEAD Thomas GBR

15 GANN Henry GBR
50    

47    
18 DIXON Stuart GBR

31 VEITCH Robert GBR 11 D
34 JONES Matthew GBR 15 V

63    
2 CRUTCHETT Alexande GBR

RATNESWARAN Maiyur GBR 15 V
FOTHERBY William GBR 12 D

DONALD Simon GBR 10 D
ROCKS Stephen GBR 15 V

NICHOLLS Thomas GBR 15 V
MOORE William GBR 11 D

SCOTT Stuart GBR 15 V
OAKES Marc GBR 13 D

MILLER Curtis GBR 15 V
POPE Stephen GBR  4 D

ROGERSON Noah GBR 15 V
VAN HOFFELEN Camil GBR 14 D

SANCROFT Glenn GBR  6 D
AIYENURO Soji GBR 15 V

HORRIX Jack GBR 13 D
LAWRENCE Chris GBR 15 V

HONEYBONE James GBR 15 V
COHEN Richard GBR  3 D

SAUNDERS Brynmor GBR  9 D
WARD Fraser GBR 15 V

CLARKE Michael GBR 15 V
SALFIELD Jonathan GBR 11 D

GIBBS Sam GBR  9 D
AMSALEM Rubin GBR 15 V

WEBB Jonathan GBR 15 V
DOWSE Niall GBR  6 D

JENNINGS Patrick GBR  0 D
MOTTERSHEAD Thomas GBR 15 V

GANN Henry GBR 15 V
DIXON Stuart GBR 10 D

JONES Matthew GBR  8 D
CRUTCHETT Alexande GBR 15 V

RATNESWARAN Maiyur GBR 15 V
ROCKS Stephen GBR 10 D

NICHOLLS Thomas GBR 15 V
SCOTT Stuart GBR 11 D

MILLER Curtis GBR 15 V
ROGERSON Noah GBR  9 D

AIYENURO Soji GBR 15 V
LAWRENCE Chris GBR  5 D

HONEYBONE James GBR 15 V
WARD Fraser GBR  5 D

CLARKE Michael GBR 14 D
AMSALEM Rubin GBR 15 V

WEBB Jonathan GBR 10 D
MOTTERSHEAD Thomas GBR 15 V

GANN Henry GBR  8 D
CRUTCHETT Alexande GBR 15 V

Quarterfinal

RATNESWARAN Maiyur GBR 15 V
NICHOLLS Thomas GBR  7 D

Quarterfinal

MILLER Curtis GBR 14 D
AIYENURO Soji GBR 15 V

Quarterfinal

HONEYBONE James GBR 15 V
AMSALEM Rubin GBR 12 D

Quarterfinal

MOTTERSHEAD Thomas GBR 15 V
CRUTCHETT Alexande GBR 14 D

Semi-Final

RATNESWARAN Maiyur GBR  8 D
AIYENURO Soji GBR 15 V

Semi-Final

HONEYBONE James GBR 15 V
MOTTERSHEAD Thomas GBR  9 D

Final

AIYENURO Soji GBR 10 D
HONEYBONE James GBR 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16



                                                                                          

  

Beazley British Championships 2012  

  

at Sheffield 06.10.2012  

Senior Men Sabre  

Referees list and activity Qualification Activity  

                                                                                          
FL EP SA Pool DE Final        

                                                                                          

BRAINE Gildas Cam Camden FC B B  1  4  0        

                                                                                          

CRAWFORD Anna GBR  1  0  0        

                                                                                          

ESTEVES Nuno GBR Abingdon  1  0  0        

                                                                                          

PUY Kristof HUN Dundee University  1  0  0        

                                                                                          

ROBB Francine GBR Salle Ursa  0  3  0        

                                                                                          

ROSE Julian GBR St Pauls B  1  4  0        

                                                                                          

ROWLEY Jake GBR Truro Fencing Club B  1  7  2        

                                                                                          

SALTER Mike GBR  1  9  0        

                                                                                          

VAZQUEZ Daniel ESP NZ B B B  1  8  2        

                                                                                          

                                                                                          


